

KOZA-İPEK HOLDİNG A.Ş. VE ATP İNŞAAT VE TİCARET A.Ş.'DEN

PORTFÖYLERİMİZDE BULUNAN KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.'NİN KOZA-İPEK HOLDİNG A.Ş.'YE AİT 9.000.000.-TL NOMİNAL DEĞERLİ VE ATP İNŞAAT VE TİCARET A.Ş.'YE AİT 9.000.000.-TL NOMİNAL DEĞERLİ HAMİLİNE YAZILI PAYLARININ İLK DEFA HALKA ARZ YOLU İLE TASARRUF SAHİPLERİNE SATIŞINA İLİŞKİN DUYURUDUR.

SÖZ KONUSU PAYLAR SERMAYE PİYASASI KURULU'NCA 27.01.2010 TARİH VE 2/50 SAYI İLE KAYDA ALINMIŞTIR. ANCAK, KURUL KAYDINA ALINMA VE İZİN, SATIŞI YAPILACAK PAYLARIN KURUL'CA VEYA KAMUCA TEKEFFÜLÜ ANLAMINA GELMEZ.

SERMAYE PİYASASI KANUNU UYARINCA, İZAHNAME VE EKLERİ İLE SİRKÜLERDE YER ALAN BİLGİLERİN GERÇEĞİ DÜRÜST BİR BİÇİMDE YANSITMASINDAN İHRAÇÇILAR SORUMLUDUR. ANCAK, KENDİLERİNDEN BEKLENEN ÖZENİ GÖSTERMEYEN ARACI KURULUŞLARA DA ZARARIN İHRAÇÇILARA TAZMİN ETTİRİLEMİYEN KISMI İÇİN MÜRACAAT EDİLEBİLİR. BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞLARI İSE, DENETLEDİKLERİ MALİ TABLO VE RAPORLARA İLİŞKİN OLARAK HAZIRLADIKLARI RAPORLARDAKİ YANLIŞ VE YANILTICI BİLGİ VE KANAATLER NEDENİYLE DOĞABİLECEK ZARARLARDAN HUKUKEN SORUMLUDUR.

İMKB YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI'NIN 28.01.2010 TARİHLİ TOPLANTISINDA, KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş. PAYLARININ ULUSAL PAZARDA İŞLEM GÖREBİLECEĞİNE KARAR VERİLMİŞTİR.

Ek Satış Hakkında Açıklama: Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde, Koza-İpek Holding A.Ş.'ye ("KOZA-İPEK HOLDİNG") ait 1.350.000.-TL nominal değerli ve ATP İnşaat ve Ticaret A.Ş.'ye ("ATP İNŞAAT") (KOZA-İPEK HOLDİNG ve ATP İNŞAAT bundan böyle birlikte "ARZ EDEN ORTAKLAR" olarak anılacaktır) ait 1.350.000.-TL nominal değerli ve toplamda halka arz edilen payların %15'ine tekabül eden 2.700.000.-TL nominal değerdeki paylarının, dağıtımına tabi tutulacak toplam pay miktarına eklenmesi planlanmaktadır.

I. HALKA ARZ VE SATIŞ HAKKINDA BİLGİLER:

Koza Altın İşletmeleri A.Ş. ("KOZA ALTIN") ve halka arz edilecek paylar ile ilgili ayrıntılı bilgileri içeren izahname 29.01.2010 tarihinde Ankara Ticaret Siciline tescil edilmiş olup, ayrıca başvuru yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır.

Halka arz edilecek olan 18.000.000.-TL nominal değerli paylar 3 Şubat ile 5 Şubat tarihleri arasında aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde 3 gün süreyle satışa sunulacaktır.

1 lot payın (beheri 1 kuruş nominal değerli 100 adettir) satış fiyatı 36,80 TL ile 46,00 TL aralığında belirlenmiştir. Talepler bu fiyat aralığının tavanı olan 46,00 TL'den toplanacaktır.

II. SATIŞIN YAPILACAĞI YATIRIMCI GRUPLARI:

KOZA ALTIN paylarının halka arzına ilişkin olarak yatırımcılar aşağıdaki gibi 3 (üç) gruba ayrılmıştır:

- 1. Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar:** Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karar'la tanımlanan yurt içinde yerleşik yatırımcılardır. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşları da bu tanıma gireceklerdir. Anonim ve limited şirketler de bu kategoriden talepte bulunabilirler. Bu kategorideki yatırımcılar için herhangi bir lot sınırlaması yoktur.
- 2. Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar:** Yatırım Fonları, Özel Emeklilik Fonları, Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklıkları, Risk Sermayesi Yatırım Ortaklıkları, Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları, Sigorta Şirketleri, Emekli ve Yardım Sandıkları, Vakıflar, 506 Sayılı Kanunun Geçici 20. Maddesi Uyarınca Kurulmuş Olan Sandıklar, Kamuya Yararlı Derneklerdir. Bu kategorideki yatırımcılar için herhangi bir lot sınırlaması yoktur.
- 3. Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılar:** Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karar'la tanımlanan dışarıda yerleşik kişilerdir. Paylar, Türk mevzuatı uyarınca İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda işlem görecektir. Bu kategoriden talepte bulunan yatırımcılar payları Türkiye'de satın alacaklardır. Bu kategorideki yatırımcılar için herhangi bir lot sınırlaması yoktur.

III. YATIRIMCILARDAN İSTENEN BELGELER:

KOZA ALTIN paylarının halka arzına katılmak isteyen yatırımcıların, Talep Formu'nu doldurmaları ve bu formda talep ettikleri pay miktarını bildirmeleri gerekmektedir. Talepte bulunacak yatırımcılar, aşağıda belirtilen belgeleri, Talep Formları'na ekleyeceklerdir:

- 1. Gerçek Kişi Yatırımcılar:** Kimlik (nüfus cüzdanı veya sürücü belgesi veya pasaport) fotokopisi
- 2. Tüzel Kişi Yatırımcılar:** İmza sirkülesinin noter tasdikli örneği, kuruluş gazetesi, vergi levhası ve Ticaret Sicili kayıt belgesi fotokopisi

İnternet, telefon bankacılığı, NetMatikler veya ATM'ler vasıtası ile talepte bulunacak yatırımcıların, internet şubesi, telefon bankacılığı şubesi, NetMatikler veya ATM'de işlem yapmaya yetkili olmaları (internet, NetMatik ve telefon bankacılığı hesaplarının olması, interaktif bankacılık taahhütnamesi imzalamış olmaları ve/veya ATM'de kullanılan manyetik kartlarının olması) şartı aranacaktır.

IV. ÖDEME SEÇENEKLERİ:

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar aşağıdaki peşin ödeme seçeneklerinden ancak birini seçerek talepte bulunabilirler.

4.1. Nakden Ödeme:

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar talep ettikleri pay adedine ilişkin bedelleri Madde I'de belirtilen fiyat aralığının tavanından nakden yatıracaklardır.

4.2. Kıymet Blokesi Yöntemiyle Talepte Bulunma:

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar yatırım hesaplarında mevcut olan Devlet İç Borçlanma Senetleri ("DİBS") ve likit fonları teminat göstermek suretiyle pay talep edebileceklerdir.

Pay talep bedeli karşılığında alınacak bloka tutarları aşağıda gösterilen şekilde hesaplanacaktır:

Likit Fon Blokaı

Ödenmesi gereken bedel / %98

TL DİBS Blokaı

Ödenmesi gereken bedel / %90

Döviz Cinsinden ve Döviz Endeksli DİBS Blokaı

Ödenmesi gereken bedel / %90

Bloka işlemi;

- Likit fonun o gün için fon kurucusu tarafından açıklanan alış fiyatı,
- DİBS'lerde her bir Konsorsiyum Üyesinin çalıştığı bankanın sabah ilk açıkladığı gösterge fiyat,

dikkate alınacaktır. Döviz cinsinden ve döviz endeksli DİBS'lerin TL'ye dönüştürülmesinde TCMB döviz alış kuru kullanılacaktır.

Teminat gösterilen kıymetlerin bozdurulmasında her bir Konsorsiyum Üyesinin çalıştığı bankanın anlık gösterge fiyatı veya İMKB Tahvil ve Bono Piyasası'nda oluşan cari piyasa fiyatı uygulanacaktır.

Teminat tutarlarının hesaplanmasında, kullanılan menkul kıymetin asgari adet, adet katları ve birim tutarları dikkate alınarak, teminat gösterilen menkul kıymet adedi asgari adedin altında kalmayacak ve kesirli ve/veya ilgili menkul kıymet için belirtilen katların dışında bir adet oluşmayacak şekilde yukarı yuvarlama yapılabilecektir.

Yatırımcıların taleplerini karşılayacak miktarda tek bir teminat türünün tek başına yeterli olmaması durumunda aynı yatırım hesabında bulunan likit fon, TL DİBS ve Döviz Cinsinden ve Döviz Endeksli DİBS'ler aynı anda teminata alınabilecektir.

Konsorsiyum Üyeleri ve Acenteleri aşağıda belirtilen teminat yöntemi ile talep toplama seçeneklerinden sadece birini kullanabilirler. Konsorsiyum Üyelerinin Acenteleri kendilerinden farklı bir yöntemi uygulayabilir. Aracı kurumlar ve Acentelerinin uygulayacağı yöntemler Madde IX'da ayrıca belirtilecektir.

4.2.1. SABİT YÖNTEM: Dağıtım listelerinin açıklandığı gün, bu yöntemi tercih eden yatırımcıların dağıtım listesine göre almayı hak ettikleri payın bedelleri, yatırımcıların bloke edilen TL DİBS'leri ve/veya likit fonları res'en bozdurularak ödenecektir. Teminata alınan kıymetlerin nakde dönüştürülmesi sırasında likit fon, vergisiz DİBS ve vergili DİBS şeklinde yapılacaktır. Bu yöntemde, Döviz Cinsinden ve Döviz Endeksli DİBS'ler teminat olarak kullanılmayacaktır.

4.2.2. DEĞİŞKEN YÖNTEM: Dağıtım listelerinin açıklandığı gün, bu yöntemi tercih eden yatırımcıların dağıtım listesine göre almayı hak ettikleri payın bedelleri, yatırımcıların talep toplama süresinin sona ermesini izleyen ilk iş günü saat 12:00'a kadar nakden ödeme yapmamaları halinde, bloke edilen DİBS'ler ve/veya likit fonlar bozdurularak ödenecektir.

Yatırımcıların talep ettikleri pay bedellerine karşılık gelen tutarı yukarıda belirtilen süre içinde nakden ödemeleri durumunda blokaja alınan menkul kıymetler üzerindeki bloke aynı gün kaldırılır.

Teminata alınan kıymetlerin nakde dönüştürülmesi sırasında müşteri talimatları dikkate alınacaktır.

4.3. Döviz Blokesi Yöntemiyle Talepte Bulunma:

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar hesaplarında mevcut olan Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'na alım-satım konusu yapılan konvertible dövizleri teminat göstermek suretiyle pay talep edebileceklerdir.

Pay talep bedeli karşılığında alınacak döviz tutarı aşağıda gösterilen şekilde hesaplanacaktır:

Ödenmesi gereken bedel / %90

Blokaj işleminde, her bir Konsorsiyum Üyesinin çalıştığı bankanın söz konusu yabancı para için ilk açıkladığı gişe kuru dikkate alınacaktır. Küsurlu döviz tutarları bir ve katları şeklinde yukarı yuvarlanacaktır.

Konsorsiyum Üyeleri ve Acenteleri aşağıda belirtilen teminat yöntemi ile talep toplama seçeneklerinden sadece birini kullanabilirler. Konsorsiyum Üyelerinin Acenteleri kendilerinden farklı bir yöntemi uygulayabilir. Aracı kurumlar ve Acentelerinin uygulayacağı yöntemler Madde IX'da ayrıca belirtilecektir.

4.3.1. SABİT YÖNTEM: Dağıtım listelerinin açıklandığı gün, bu yöntemi tercih eden yatırımcıların dağıtım listesine göre almayı hak ettikleri payın bedelleri, yatırımcıların bloke edilen dövizleri res'en her bir Konsorsiyum Üyesinin çalıştığı bankanın cari kurundan bozdurularak ödenecektir.

4.3.2. DEĞİŞKEN YÖNTEM: Dağıtım listelerinin açıklandığı gün, bu yöntemi tercih eden yatırımcıların dağıtım listesine göre almayı hak ettikleri payın bedelleri, yatırımcıların talep toplama süresinin sona ermesini izleyen ilk iş günü saat 12:00'a kadar nakden ödeme yapmamaları halinde, bloke edilen döviz bozdurularak ödenecektir.

Yatırımcıların talep ettikleri pay bedellerine karşılık gelen tutarı yukarıda belirtilen süre içinde nakden ödemeleri durumunda blokaja alınan döviz üzerindeki bloke aynı gün kaldırılır.

Teminat gösterilen dövizin bozdurulmasında her bir Konsorsiyum Üyesinin çalıştığı bankanın cari kuru kullanılacaktır.

Bedel İadesini Talebe Dönüştürme

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar, halka arzın tavan fiyatı ile nihai fiyat arasında oluşacak iade tutarı kadar ekstra bir pay talebinde bulunup bulunmamaya yönelik tercihlerini talep formunda ilgili alanı işaretleyerek beyan edeceklerdir. Yatırımcının iade tutarını pay olarak talep etmeye yönelik tercihini belirtmesi durumunda, tavan fiyat ile nihai halka arz fiyatı arasındaki fark, ilave pay talebi olarak yatırımcı talebine yansıtılacak ve ancak bu yansıtılardan sonra dağıtım işlemine başlanacaktır. Bedel farkının talebe dönüştürülmesi sırasında oluşabilecek küsuratların yatırımcılara iade edileceği tabiidir. İlgili alanı hiçbir şekilde işaretlemeyen yatırımcının oluşacak iade tutarının nakden ödenmesini istediği kabul edilecektir.

V. PAY ALMAK İÇİN BAŞVURU VE BEDELLERİNİN ÖDENME ŞEKLİ:

Bu halka arzda pay satın almak isteyen tüm yatırımcıların; 3, 4, 5 Şubat tarihlerinde ve Madde IX'da belirtilen başvuru yerlerine müracaat ederek "Talep Formu" doldurmaları gerekmektedir.

Yatırımcılar, Talep Formu'nda, talep ettikleri pay adedini belirteceklerdir.

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar, işbu sirkülerde belirtilen fiyat bandının tavanı olarak belirtilen fiyatın, talep edilen pay adedi ile çarpımı sonucu bulunan pay bedelini, aracı kurumların bildirecekleri hesaplara nakden veya hesaben veya blokaj yöntemiyle yatıracaklardır. Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar ile Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılar bedelleri nakden ödeyeceklerdir.

Karşılanamayan taleplerden dolayı oluşan iade bedeli ve indirimlerden dolayı oluşan tutar, dağıtım listesinin ihraççı tarafından onaylanarak kesinleşmesini takiben, satışı gerçekleştiren Konsorsiyum Üyeleri tarafından, başvuru yerlerinde, yatırımcılara iade edilecektir.

VI. TEDAVÜLÜ ARTIRICI İŞLEM YASAĞI:

1. KOZA-İPEK HOLDİNG Yönetim Kurulu 10.12.2009 tarih ve 2009/9 sayılı kararı ile, portföyünde bulunan halka arza ve ek satışa konu olmayan KOZA ALTIN'a ait payların, halka arzın fiilen gerçekleştiği tarihten itibaren, 365 (üçyüzaltmışbeş) gün boyunca hiçbir şekilde satılmamasını ve dolayısıyla dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasını, bu süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair bir açıklamada bulunulmamasını, ileride yeni bir satış veya halka arz yapmak üzere yeni bir karar alınmamasını taahhüt etmiştir.

2. ATP İNŞAAT Yönetim Kurulu 10.12.2009 tarih ve 2009/8 sayılı kararı ile, portföyünde bulunan halka arza ve ek satışa konu olmayan KOZA ALTIN'a ait payların, halka arzın fiilen gerçekleştiği tarihten itibaren, 365 (üçyüzaltmışbeş) gün boyunca hiçbir şekilde satılmamasını ve dolayısıyla dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasını, bu süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz yapılacağına dair bir açıklamada bulunulmamasını, ileride yeni bir satış veya halka arz yapmak üzere yeni bir karar alınmamasını taahhüt etmiştir.

3. KOZA ALTIN Yönetim Kurulu, 10.12.2009 tarih ve 2009/22 sayılı kararı ile payların İMKB'de işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 180 (yüzseksen) gün boyunca, bedelli sermaye artırımı kararı alınmayacağını, bu süre sonrasına yönelik olarak sermaye artırımı yoluyla halka arz yapılmasına yönelik bir karar alınmamasını veya bu yönde bir açıklama yapılmamasını taahhüt etmiştir.

VII. TAHSİSATLAR VE DAĞITIM ESASLARI:

Halka arz edilecek payların;

5.400.000.-TL nominal değerdeki (%30) kısmı Yurt İçi Bireysel Yatırımcılara,
360.000.-TL nominal değerdeki (%2) kısmı Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılara ve
12.240.000.-TL nominal değerdeki (%68) kısmı Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılara,

gerçekleştirilecek satışlar için tahsis edilmiştir. Söz konusu tahsisatlar, Konsorsiyum Liderleri ve Konsorsiyum Üyeleri ile sermaye, yönetim ve denetim ilişkisi bulunan kişi ve/veya kuruluşlara menfaat sağlamak amacıyla kullanılmayacaktır.

Yukarıda belirtilen tahsisatların oranı talep toplama neticesinde KOZA ALTIN'ın onayı ile Konsorsiyum Liderleri tarafından değiştirilebilecektir.

Bu değiştirme işlemi talep fazlası olan tahsis grubundan talep açığı olan tahsis grubuna toplanan taleplerin kaydırılması ile gerçekleştirilecektir.

Toplanan talepler her bir tahsis grubu için ayrı ayrı bir araya getirildikten sonra ortaya çıkan mükerrer isimlerin talepleri aynı Konsorsiyum Üyesinden yapılmışsa fazla olan talep kabul edilecek, az olan talep iptal edilerek dağıtım işlemine sokulmayacaktır. Farklı Konsorsiyum Üyesinden gelen mükerrer isimlerin taleplerinde de fazla olan talep kabul edilecektir. Farklı Konsorsiyum Üyelerinden eşit miktarda mükerrer talep yapılmışsa veya yetersiz bilgi girişinden dolayı kararsız kalınan durumlarda, yüksek yüklenimde bulunan aracı kurumun listesindeki talep kabul edilecektir. Aynı miktarda yüklenimde bulunmuş Konsorsiyum Üyelerinden eşit miktarda mükerrer talep yapılmışsa veya yetersiz bilgi girişinden dolayı kararsız kalınan durumlarda, Konsorsiyum Üyelerinin kurum unvanlarının alfabetik önceliğine bakılacaktır. Seri VIII. No:22 sayılı Tebliğ Ek 1'de yer alan talep formuna göre içermesi gereken asgari bilgileri ve KKTC vatandaşları ile Türkiye'de yerleşik yabancı uyruklular dışında kalan bireysel yatırımcıların T.C. kimlik numarasını içermeyen kayıtlar da iptal edilerek dağıtıma dahil edilmeyecektir. Mükerrer ve/veya eksikliği nedeniyle iptal edilen kayıtlar talep listelerinden çıkartıldıktan sonra dağıtım işlemi aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir:

Öncelikle, tavan fiyat ile nihai halka arz fiyatı arasındaki farkın ilave pay talebine dönüştürülmesini isteyen yatırımcıların bu yöndeki talepleri dikkate alınarak nihai talep adedi belirlenecektir.

Grup bazında tahsisatlar yukarıdaki paragrafta açıklanan şekilde belirlendikten sonra, her bir tahsisat grubuna dağıtım, aşağıda belirtilen şekilde kendi içinde ayrı ayrı yapılacaktır.

- 1. Yurt İçi Bireysel Yatırımcılara Dağıtım:** Oransal Dağıtım Yöntemi'ne göre yapılacaktır. İlk aşamada, talepte bulunan tüm Yurt İçi Bireysel Yatırımcılara birer lot pay verilecek, daha sonra, Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar için geriye kalan tahsisat miktarının, kalan pay talep miktarına bölünmesi ile "Arzın Talebi Karşılama Oranı" bulunacaktır. Bulunan Arzın Talebi Karşılama Oranı her bir yatırımcıya ait kişisel talep ile çarpılacak ve paylar dağıtılacaktır.
- 2. Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılara Dağıtım:** Sermaye Piyasası Kurulu Seri: VIII Tebliğ No:22 Madde 4.1.1.7. gereğince yapılacaktır. Başvuru taleplerinin, satışa sunulan pay miktarından az ya da pay miktarına eşit olması halinde bütün talepler karşılanacaktır. Taleplerin satışa sunulan pay miktarından fazla olması durumunda, Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılara tahsis edilmiş olan toplam pay miktarı talep eden yatırımcı sayısına bölünecek ve bu şekilde bulunan tutar ve altındaki alım talepleri karşılanacaktır. Kalan tutar talebi kısmen karşılanamayan yatırımcı sayısına bölünerek aynı şekilde dağıtılacaktır. Bu şekilde dağıtım işlemine satışa sunulan bütün paylar dağıtılamaya kadar devam edilecektir.

3. Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılara Dağıtım: Her bir Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcıya verilecek pay miktarına ARZ EDEN ORTAKLAR karar verecektir.

Ek satış hakkının kullanılması durumunda, söz konusu paylar halka arz süresi içerisinde satışa sunulacaktır. Ek satış hakkının kullanılması durumunda, ek satışa konu paylar, toplam arz edilecek payların asgari %30'unu yurt içi bireysel yatırımcılara ayrılması koşulu dikkate alınarak, dağıtım işlemlerine halka arz edilen paylar ile birlikte dahil olacaktır.

Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılar dışında kalan tüm yatırımcı gruplarına dağıtım yapılırken, dağıtım sonucu ortaya çıkan miktarlar alt sınır koyan yatırımcılar açısından gözden geçirilecek, ortaya çıkan miktarın bu alt sınırın altında kalması halinde yatırımcı isteğine uygun olarak listeden çıkarılacak ve bu miktarlar tekrar dağıtım tabi tutulacaktır.

Dağıtım hesaplamalarında küsurat ortaya çıkması durumunda, küsurat tama iblağ edilerek talebi tamamen karşılanamayan yatırımcılar arasında ARZ EDEN ORTAKLAR uygun gördüğü şekilde dağıtım yapılacaktır.

Konsorsiyum Liderleri, talep toplama süresinin bitimini izleyen en geç 1 (bir) iş günü içerisinde dağıtım listelerini, her bir tahsis grubu için ayrı ayrı kesinleştirerek ARZ EDEN ORTAKLAR'a verecektir. ARZ EDEN ORTAKLAR, dağıtım listelerini en geç kendilerine teslim edilen gün içerisinde onaylayacak ve onayı İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye ("İŞ YATIRIM") bildirecektir.

VIII. PAYLARIN TESLİMİ VE BEDELLERİN İADESİ:

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.10.2005 tarih ve B.02.1.SPK.0.14-230-21985 sayılı yazısında belirtildiği üzere; borsada işlem gören şirketlerin paylarının kaydılaştırılmasına geçiş tarihi, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.10.2005 tarih ve 43/1318 sayılı kararı ile 28.11.2005 olarak belirlenmiştir. Dolayısıyla bu tarih itibarıyla yatırımcıların sahip oldukları paylar Sermaye Piyasası Mevzuatı'nın kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde kayden izlenmeye başlanmıştır. Söz konusu yasal düzenlemeler çerçevesinde bu tarihten sonra gerçekleştirilecek birincil ve ikincil halka arzlarda, halka arz edilecek ortaklık payları Sermaye Piyasası Mevzuatının kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde kayden izlenecektir. Bu nedenle, KOZA ALTIN halka arzında, halka arz edilecek ortaklık paylarının fiziken basımı ve isteyen yatırımcıların da bu ortaklık paylarını fiziken teslim almaları mümkün olmayacaktır.

Karşılanamayan taleplerden dolayı oluşan iade bedeli ve nihai halka arz fiyatı ile tavan fiyat arasında oluşan farklar dağıtım listesinin ARZ EDEN ORTAKLAR tarafından onaylanarak kesinleşmesini takiben, satışı gerçekleştiren Konsorsiyum Üyeleri tarafından, başvuru yerlerinde yatırımcılara iade edilecektir.

IX. BAŞVURU YERLERİ:

KOZA ALTIN paylarının halka arzına Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar ve Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar kategorilerinden katılmak isteyen yatırımcılar, aşağıdaki tüm yetkili aracı kurumların merkez ve şubeleri ile satışa yetkili acente olan bankaların ilgili şubelerine talepte bulunmak için başvurabilirler.

Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar kategorisindeki yatırımcılar, aşağıdaki yetkili aracı kurumların merkez ve şubeleri ile satışa yetkili acente olan bankaların ilgili şubelerinin yanı sıra, bu kurumların, ATM, NetMatik, internet veya telefon bankacılığı şubelerine, taleplerini iletmek için başvurabilirler. İnternet, NetMatik ve telefon bankacılığı şubeleri vasıtasıyla, talep başvurusunda bulunmak isteyen Yurt İçi Bireysel Yatırımcıların başvuruda bulunacakları, internet, NetMatik ve telefon bankacılığı işlemlerini

yapmaya yetkili olmaları (internet, NetMatik ve telefon bankacılığı hesaplarının olması, interaktif bankacılık taahhütnameşi imzalamış olmaları ve/veya ATM’de kullanılan manyetik kartlarının olması) gerekmektedir.

Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcıların talepleri sadece İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından toplanacaktır.

KONSORSİYUM LİDERLERİ

İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

İş Kuleleri Kule 2 Kat 12
34330 4. Levent / İSTANBUL
Tel: (0212) 350 20 00
Faks: (0212) 350 20 01

Ve tüm şubeleri ile Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin tüm şubeleri, bankamatikler, NetMatikler, www.isbank.com.tr adresi ve 444 0 202 no’lu interaktif telefon

AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

İnönü Cad. No:42
34437 Gümüşsuyu Taksim / İSTANBUL
Tel: (0212) 334 94 94
Faks: (0212) 249 12 87

İle Akbank T.A.Ş.’nin tüm şubeleri, www.akbank.com.tr adresi ve 444 25 25 no’lu interaktif telefon

KONSORSİYUM EŞ LİDERLERİ

FİNANS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Nispetiye Cad. Akmerkez B Kule Kat:2-3-7 Etiler, 34340
BEŞİKTAŞ, İSTANBUL
Tel: 0212 282 17 00
Fax: 0212 282 22 50

Ve tüm şubeleri ve acenteleri ile Finansbank A.Ş. şubeleri, www.finansbank.com.tr ve www.finansonline.com adresleri, (0212) 336 74 74 no’lu telefon (Finans Yatırım) ile 444 0 900 No’lu interaktif telefon (Finansbank)

GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Nispetiye Mah. Ayter cad. No:2/8 Levent, 34340
BEŞİKTAŞ, İSTANBUL
Tel: 0212 318 28 38
Fax: 0212 217 84 70

Ve T.Garanti Bankası A.Ş.’nin Tüm Şubeleri ve Yatırım Merkezleri, www.garanti.com.tr ve wap.garanti.com.tr adresleri ve 444 0 333 no’lu interaktif telefon

OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Ebulula Cad. F2 C Blok 34335 Akatlar Levent
BEŞİKTAŞ, İSTANBUL
Tel: (212) 319 12 00
Fax: (212) 351 05 99

ING Bank A.Ş.’nin tüm şubeleri, www.oyakmenkul.com.tr adresi ve (0212) 444 0414 nolu telefon, Oyak Yatırım ve Menkul Değerler A.Ş. şubeleri ve acentalıkları

TÜRKİYE SİNAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.

Meclis-i Mebusan cad. No:81 Fındıklı 34427

BEYOĞLU, İSTANBUL

Tel: (212) 334 50 50

Fax: (212) 334 52 34

Ve Ankara ve İzmir şubeleri

YAPI KREDİ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Büyükdere Cad. Yapı Kredi Plaza A Blok Kat:10-11 Levent

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: (212) 319 80 00

Fax: (212) 325 22 45

Tüm Yapı Kredi Bankası şubeleri, www.yapikrediyatirim.com.tr ve www.yapikredi.com.tr adresleri ve 444 0 444 no'lu telefon

KONSORSİYUM ÜYELERİ**ANADOLU YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.**

Merkez Mah.Birhane Sokak No:38 Kat:4-5 34380 Bomonti

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: 0212 368 77 00

Fax: 0212 233 33 18

ve Anadolu Bank A.Ş. tüm şubeleri

ATA ONLİNE MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Dikilitaş Mah. Emirhan Cad. No:109 Atakule Kat:12 Balmumcu

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: 0212 310 60 60

Fax: 0212 310 63 63

www.ataonline.com.tr ve (0212) 310 60 60 no'lu telefon

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Dikilitaş Mah. Emirhan Cad. No:109 Atakule A-Blok Kat:11 Balmumcu

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: 0212 310 62 00

Fax: 0212 310 62 44

ile Bostancı, Ankara, Bursa, Denizli, İzmir şubeleri, T-Bank şubeleri (acente) ve www.atayatirim.com.tr ve (0212) 310 62 00 no'lu telefon numarası

BİZİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

İnönü Cad. Kanarya Sokak No:25 Kat:4 Yenisahra Ataşehir

ATAŞEHİR, İSTANBUL

Tel: 0216 547 13 00

Fax: 0216 547 13 98 - 99

AlBaraka Türk, BankAsya, Kuveyt Türk, Türkiye Finans tüm şubeleri ve www.bmd.com.tr, www.turkiyefinans.com.tr, www.kuveytturk.com.tr adresleri

CAMİŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.

İş Kuleleri Kule 3 Kat:3 4.Levent, 34330

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: 0212 350 30 02

Fax: 0212 350 51 50

Mersin, Diyarbakır, Kırıkkale, Trabzon İrtibat Büroları ve www.camismenkul.com.tr adresi

DELTA MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Teşvikiye Cad. İkbal İş Merkezi No:103 K:6 Teşvikiye

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: 0212 310 08 00

Fax: 0212 236 65 67 - 68

Ve Suadiye İrtibat ile www.deltamenkul.com.tr adresi

DENİZ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Büyükdere Cad. No:106 K:16, Esentepe, 34394

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: 0212 336 40 00

Fax: 0212 336 30 70

Denizbank A.Ş. tüm şubeleri, www.denizbank.com adresi ve 444 0 800 no'lu telefon

GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Cumhuriyet Mah. E-5 Yanyol No:29 81450 Yakacık

KARTAL, İSTANBUL

Tel: 0216 453 00 00

Fax: 0216 453 01 01

Tüm şubeler ve acenteler ile www.gedik.com adresi ile (0216) 453 00 53 no'lu telefon

GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Rıhtım Cad. No:51, 34425 Karaköy

BEYOĞLU, İSTANBUL

Tel: 0212 244 55 66

Fax: 0212 244 55 67

Merkez, Ankara, Bursa, İzmir, Levent Şubeleri, Antalya, Göztepe, Kayseri, Mersin İrtibat Büroları,

www.global.com.tr adresi ve 444 0 321 no'lu telefon

HAK MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Dr. Cemil Bengü Cad. Hak İş Merkezi No:2 Kat:6/A 34403 Çağlayan

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: (212) 2968484

Fax: (212) 232 98 23

HALK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Meclis-i mebusan cad No: 13 Kat: 2 34427 Salıpazarı

BEYOĞLU, İSTANBUL

Tel: (212) 3930303

Fax: (212) 292 94 48

Halk Yatırım A.Ş. tüm şube ve acenteleri ile T.Halk Bankası A.Ş. tüm şubeleri, www.halkyatirim.com.tr

ve www.halkbank.com.tr adresleri

HSBC YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Büyükdere Cad. Özsezen İş Merkezi No:128 D Blok K:9-10 Esentepe 34394

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: (212) 376 46 00

Fax: (212) 376 49 40 – 336 24 72

ve HSBC Bank'ın tüm Şubeleri, www.hsbc.com.tr ve 444 0 111 no'lu interaktif telefon

MEKSA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Büyükdere Cad. Metrocity A Blok No:171/4-5 1. Levent

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: (212) 344 11 11

Fax: (212) 344 11 21 – 22 - 23

Ankara, Adana, İzmir, Edremit, Alanya, Şaşkınbakkal, Ataşehir, Adapazarı ve İzmir Pasaport acenteleri

ŞEKER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

İnönü Cad. Tümsah Han No:36 Kat:3-4 Gümüşsuyu

BEYOĞLU, İSTANBUL

Tel: (212) 334 33 33

Fax: (212) 334 33 34

Ve Ankara ve İzmir Şubeleri, Şekerbank T.A.Ş., www.sekeryatirim.com.tr adresi

TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Teb Kampüs D Blok Saray Mah. Küçüksu Cad. Sokullu Sokak No:7 34768 Ümraniye

ÜMRANIYE, İSTANBUL

Tel: (216) 636 44 44

Fax: (216) 631 44 00

Ve Türk Ekonomi Bankası A.Ş.'nin tüm şubeleri, www.teb.com.tr adresi ve 444 0 666 no'lu telefon

TEKSTİL MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Büyükdere Cad. No:63 Maslak

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: (212) 2762727

Fax: (212) 2762900

Ve tüm Tekstilbank A.Ş. şubeleri ve www.tekstilbank.com.tr adresi

TURKİSH YATIRIM A.Ş.

Abdi İpekçi cad. No:57 Reasürans Han E Blok Kat:6 Harbiye 34367

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: (212) 315 10 00

Fax: (212) 315 10 02

Abdi İpekçi cad. No:57 Reasürans Han E Blok Kat:6-7 Harbiye 34367 Şişli, İstanbul ve

www.turkishyatirim.com adresi

YATIRIM FİNANSMAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Nispetiye Cad. Akmerkez E-3 Blok Kat:4 Etiler

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: (212) 317 69 00

Fax: (212) 282 15 51

Merkez, Çiftelavuzlar, Kozyatağı, Bakırköy, Ankara, İzmir, Samsun, Bursa, Antalya, Adana şubeleri ile

www.yatirimfinansman.com adresi ile 444 11 44 no'lu interaktif telefon

ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Büyükdere Cad. No:39 B Blok Kat:3 Maslak

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: (212) 366 98 98

Fax: (212) 285 16 61

Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tüm şubeleri ile T.C. Ziraat Bankası A.Ş. şubeleri,
www.ziraatyatirim.com.tr ve www.ziraatbank.com.tr adresi ve 444 00 00 no'lu interaktif telefon

ACAR YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Gazeteciler Sitesi Keskin Kalem Sokak No:25 Esentepe

ŞİŞLİ, İSTANBUL

Tel: 0212 216 26 61

Fax: 0212 266 05 43

Ve İzmir Şubesi

EKİNCİLER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Esentepe Yıldız Posta Cad. Dedeman Ticaret Merkezi No:55 Esentepe

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: 0212 266 27 66

Fax: 0212 266 17 47

Merkez, İzmir, Adana, Mersin, İskenderun, Malatya ve Gaziantep şubeleri ile www.ekinvest.com adresi

İINFO YATIRIM A.Ş.

Büyükdere Cad.No:156 Metrocity Karşısı Levent

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: (212) 528 10 88

Fax: (212) 324 84 40 – 324 84 25

Merkez ve Sirkeci şubesi

METRO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Büyükdere Cad. No: 171Metrocity A Blok Kat: 7 1.Levent

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: (212) 344 09 00

Fax: (212) 344 09 13

Ve Ankara şubesi

UNİCORN CAPITAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Muallim naci Cad. No:47 Ortaköy 34347

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: (212) 236 41 41

Fax: (212) 236 39 86

Ve www.unicorncapital.com.tr adresi

TACİRLER MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Nispetiye Cad. B3 Blok K:9 Akmerkez- Etiler

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: (212) 355 46 46

Fax: (212) 282 09 98

Tüm şubeleri ve irtibat bürosu ve www.tacirler.com.tr adresi

VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Ebulula Cad. Park Maya Sitesi F2/A Blok Akatlar

BEŞİKTAŞ, İSTANBUL

Tel: (212) 352 35 77

Fax: (212) 352 35 70

T. Vakıflar Bankası T.A.O'nun tüm şubeleri, Ankara şubesi, www.vakifbank.com.tr adresi

İnternet Bankacılığı ile KOZA ALTIN Payı Alınabilecek Başvuru Yerleri:

www.akbank.com.tr (“Nakden ödeme” veya “Likit Fon Blokajı Yöntemiyle Talepte Bulunma” yoluyla talepler kabul edilecektir.)

www.isbank.com.tr (“Nakden Ödeme” veya “Kıymet Blokesi Yöntemiyle Talepte Bulunma” veya “Döviz Blokesi Yöntemiyle Talepte Bulunma” yoluya talepler kabul edilecektir.)

www.finansbank.com.tr ve www.finansonline.com

www.garanti.com.tr ve wap.garanti.com.tr

www.oyakmenkul.com.tr

www.yapikrediyatirim.com.tr ve www.yapikredi.com.tr

www.ataonline.com.tr

www.atayatirim.com.tr

www.bmd.com.tr, www.turkiyefinans.com.tr ve www.kuveytturk.com.tr

www.camismenkul.com.tr

www.deltamenkul.com.tr

www.denizbank.com

www.gedik.com

www.global.com.tr

www.halkyatirim.com.tr ve www.halkbank.com.tr

www.hsbc.com.tr

www.sekeryatirim.com.tr

www.teb.com.tr

www.tekstilbank.com.tr

www.turkishyatirim.com

www.yatirimfinansman.com

www.ziraatyatirim.com.tr ve www.ziraatbank.com.tr

www.ekinvest.com

www.unicorncapital.com.tr

www.tacirler.com.tr

www.vakifbank.com.tr

Telefon Bankacılığı ile KOZA ALTIN Payı Alınabilecek Başvuru Yerleri:

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. : 444 0 202

(Telefon Bankacılığında otomatik yönlendirme ile talep toplanmayacaktır. Çağrı Merkezi'ndeki müşteri temsilcisi aracılığı ile; “Nakden Ödeme” veya “Likit Fon Blokaj Yöntemiyle Talepte Bulunma” yoluyla talepler kabul edilecektir.)

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. : 444 25 25

Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş. : 336 74 74 ve 444 0 900

Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. : 444 0 333

Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. : 444 0 414

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. : 444 0 444

Ata Online Menkul Kıymetler A.Ş. : 310 60 60

Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. : 310 62 00

Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	: 444 0 800
Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	: (0216) 453 00 53
Global Menkul Değerler A.Ş.	: 444 0 321
HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	: 444 0 111
TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	: 444 0 666
Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.	: 444 11 44
Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	: 444 00 00

Netmatik ile KOZA ALTIN Payı Alınabilecek Başvuru Yerleri:

Türkiye İş Bankası A.Ş. NetMatikleri (İnteraktif Bankacılık menüsü ile işlem yapıldığında www.isbank.com.tr için yapılan açıklamalar, Bankamatik menüsü ile işlem yapıldığında Bankamatik için yapılan açıklamalar geçerlidir.)

ATM ile KOZA ALTIN Payı Alınabilecek Başvuru Yerleri:

Türkiye İş Bankası A.Ş. bankamatikleri (“Nakden Ödeme” yöntemiyle talepler kabul edilecektir. “Kıymet Blokesi Yöntemiyle Talepte Bulunma” veya “Döviz Blokesi Yöntemiyle Talepte Bulunma” işlemi yapılamayacaktır.)

Kıymet Blokesi Yöntemi İle Ödeme Kabul Edecek Başvuru Yerleri:

Başvuru Yeri	Teminata Konu Olabilecek Kıymetler	Talep Yöntemi
İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL), DİBS (Döviz)	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Türkiye İş Bankası A.Ş.	801 kodlu B tipi likit fon (801 kodlu B tipi likit fon 1 (bir) adet ve katları olarak belirtilecektir. 808 likit fon için asgari adet 20 (yirmi) olup, adetler 20'nin katları olarak belirtilecektir) ve TL DİBS'ler	SABİT YÖNTEM
Akbank T.A.Ş	Likit Fon, DİBS (TL), DİBS (Döviz)	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon (TL), DİBS (TL) (Sadece FinansInvest müşterileri için, Finansbank uygulamayacaktır. İnternet bankacılığı ile kıymet blokesi yöntemi ile talep kabul edilecektir. Sadece TL DİBS ve Likit fon birlikte teminata alınabilir.)	SABİT YÖNTEM
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL)	SABİT YÖNTEM

Başvuru Yeri	Teminata Konu Olabilecek Kıymetler	Talep Yöntemi
Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL) (Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlüğü Şubeleri ve Acentalıkları- ING BANK A.Ş. Şubeleri bu yöntem ile talep toplamayacaktır.)	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL)	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL), DİBS (Döviz) (Döviz DİBS blokesi yöntemiyle talepte bulunma sadece Yapı Kredi Yatırım Merkez' de gerçekleştirilebilecektir. Yapı Kredi Yatırım internet sitesinde ve Yapı Kredi Bankası dağıtım kanallarında bu yöntem kullanılmayacaktır.)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı kurum, acente)
Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL) DİBS (Döviz) (Aracı kurum merkezi ve tüm şubelerde kullanılabilir.)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum ve Acente)
Ata Online Menkul Kıymetler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL) Genel Müdürlük (212) 3106060 İnternet sitesi www.ataonline.com.tr	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL) (Genel Müdürlük (212-3106200), Şubeler, T-bank Şubesi)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum ve Acente)
Camiş Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL), DİBS (Döviz)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum ve Acente)
Delta Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL), DİBS (Döviz)	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL), DİBS (Döviz)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Global Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon (Merkez ve Şubeler)	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Hak Menkul Kıymetler A.Ş.	DİBS (TL), DİBS (Döviz) (Aracı Kurum Merkezi)	DEĞİŞKEN YÖNTEM

Başvuru Yeri	Teminata Konu Olabilecek Kıymetler	Talep Yöntemi
Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL) (Halk Yatırım A.Ş. Merkez ve Acenteleri ile T. Halk Bankası A.Ş.'nin tüm şubeleri)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum , Acente)
HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL) (İnternet bankacılığı aracılığı ile yapılan başvurularda sadece likit fon blokesi yöntemiyle talep toplanacaktır. Karma teminat gösterildiğinde, TL DİBS, likit fon sırasıyla teminat alınacak ve özel müşteri talimatı olmadıkça ters sıralamayla bozdurularak pay bedeli karşılanacaktır)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL)	SABİT YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL) (Aracı Kurum'da yalnızca likit fon blokajı uygulanacaktır. Yalnızca Türk Ekonomi Bankası A.Ş. (acente) Şubelerine yapılan başvurularda likit fon ve TL DİBS kullanılacaktır.)	SABİT YÖNTEM (Aracı Kurum) DEĞİŞKEN YÖNTEM (Acente)
Tekstil Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL), DİBS (Döviz)	SABİT YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Turkish Yatırım A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL), DİBS (Döviz) (Aracı kurum merkezi, şubesi ve acenteleri)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı kurum, acente)
Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL) (Yatırım Finansman Merkez, tüm şube ve irtibat büroları)	SABİT YÖNTEM
Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL)	SABİT YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Acar Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	DİBS (TL), DİBS (Döviz)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Ekinciler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL)	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Unicorn Capital Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon	SABİT YÖNTEM
Tacirler Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon	SABİT YÖNTEM (Aracı Kurum, İrtibat Bürosu)

Başvuru Yeri	Teminata Konu Olabilecek Kıymetler	Talep Yöntemi
Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Likit Fon, DİBS (TL)	SABİT YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)

Döviz Blokesi Yöntemi İle Ödeme Kabul Edecek Başvuru Yerleri:

Başvuru Yeri	Kısıtlar	Talep Yöntemi
İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Türkiye İş Bankası A.Ş.	Sadece Vadesiz DTH'lar kullanılabilir olup, bir yatırımcı sadece tek bir Vadesiz DTH ile talepte bulunabilecektir.	SABİT YÖNTEM
Akbank T.A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Sadece FinansInvest müşterileri için, Finansbank uygulamayacaktır. Sadece USD ve EUR cinsi dövizler teminata alınacaktır. Sadece vadesiz döviz hesapları teminata alınabilir. Karma teminat alınmaz.	SABİT YÖNTEM
Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlüğü Şubeleri ve Acentelikleri talep toplayabilir. ING BANK A.Ş. Şubeleri bu yöntem ile talep toplamayacaktır.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Acentelerde sadece vadesiz DTH'lar kullanılacaktır.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı kurum, acente)
Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum ve Acente)
Ata Online Menkul Kıymetler A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum ve Acente)
Camiş Menkul Değerler A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum ve Acente)
Delta Menkul Değerler A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM
Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Sadece vadesiz DTH'lar kullanılabilir olup bir yatırımcı sadece tek bir vadesiz DTH ile talepte bulunabilecektir.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)

Başvuru Yeri	Kısıtlar	Talep Yöntemi
Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	T.Halk Bankası A.Ş.'nin tüm subelerinde talep toplanacaktır.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Acente)
HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	(İnternet bankacılığı aracılığı ile yapılan döviz blokesi yöntemi kullanılmayacaktır. Sadece sırasıyla JPY, CHF, GBP, EUR, USD cinsi dövizler teminata alınacaktır ve özel müşteri talimatı olmadıkça ters sıralamayla bozdurularak pay bedeli karşılanacaktır.)	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Yoktur.	SABİT YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
TEB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Yalnızca Türk Ekonomi Bankası A.Ş. (acente) Şubelerine yapılan başvurularda uygulanacaktır. Vadesiz USD ve EUR DTH'lar kabul edilecektir.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Acente)
Turkish Yatırım A.Ş.	Aracı kurum merkezi, şubesi ve acentelerinde uygulanacaktır.	DEĞİŞKEN YÖNTEM (Aracı kurum, acente)
Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.	Kullanılabilecek kıymetler USD ve EURO'dur. Yatırım Finansman merkez, tüm şube ve irtibat bürolarında uygulanacaktır.	SABİT YÖNTEM
Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Yoktur.	SABİT YÖNTEM (Aracı Kurum, Acente)
Acar Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Yoktur.	DEĞİŞKEN YÖNTEM

X. YATIRIMCILARDAN HALKA ARZ NEDENİYLE TOPLANACAK BEDELLERİN NEMALANDIRILMA ESASLARI:

Nemalandırılmayacaktır.

XI. YATIRIMCIDAN TALEP EDİLECEK KOMİSYON VE BENZERİ GİDERLER:

Konsorsiyum Üyelerinin, halka arzda talepte bulunan yatırımcılardan talep edecekleri komisyon ve benzeri giderler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Aracı Kuruluşların Ticaret Ünvanı	Hesap Açma Ücreti	MKK Virman Ücreti	Başka Aracı Kuruluşa Virman Ücreti	EFT Ücreti	Damga Vergisi	Diğer
İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Nakit ödeme yaparak başvuruda bulunan yatırımcılardan talep işlemleri sırasında hak edeceği payları doğrudan başka bir aracı kuruluşa aktarılmasını isteyenler için alınmayacak. Likit Fon Blokesi ile ödeme yaparak ve/veya hak ettiği hisse senetleri T. İş Bankası A.Ş. nezdinde bulunan yatırım hesaplarına aktarıldıktan sonra virman isteyen yatırımcılardan 5,00 TL+ BSMV.	Nakit ödeme yaparak başvuruda bulunan yatırımcılardan; olması halinde para iadesini takip olarak tahsil ettikten sonra, diğer ödeme türleri ile başvuruda bulunan yatırımcılardan; olması halinde para iadesi T.İş Bankası A.Ş. Nezdinde bulunan yatırım hesaplarına aktarıldıktan sonra EFT yaptırmak isteyenlerden: %0,05 (şubelerden en az 37,00 TL, diğer kanallardan en az 10,00 TL ve tüm kanallardan en çok 300,00 TL)	Alınmayacak	İş Yatırım Saklama Komisyonu: Açık hisse senetleri için saklama komisyonu yüzbinde 75, kapalı hisse senetleri için yüzbinde 15 (hisse senetlerinin nominal değerleri üzerinden alınmaktadır.) İş Bankası Saklama Komisyonu: 3 ayda bir yıllık % 1,2 (bindeki) oranında nispi hisse senedi saklama komisyonu +BSMV tahsil edilmektedir. Hesap bakım ücreti: 2010 yılı için belirlenecek maktu hesap bakım ücreti izleyen yılda tahsil edilecektir. (2009 yılı için 6,00 TL+ BSMV tahsil edilmiştir.)
AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur

Aracı Kuruluşların Ticaret Ünvanı	Hesap Açma Ücreti	MKK Virman Ücreti	Başka Aracı Kuruluşa Virman Ücreti	EFT Ücreti	Damga Vergisi	Diğer
FINANS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	1,5 TL +5 TL	Alınmayacak	Alınmayacak	Halka arzlarda EFT ücreti alınmamaktadır. Halka arz harici EFT'lerde 5-25 TL arasında	Alınmayacak	MKK saklama ücreti (ON binde 7,5+ BSMV)
GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	2,50 TL	Alınmayacak	Yoktur
OYAK YATIRIM VE MENKUL DEĞERLER A.Ş.	MKK'da ödenecek yasak ücretler yatırımcıdan tahsil edilir.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	MKK'na ödenecek yasal ücretler yatırımcıdan tahsil edilir.
TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
YAPI KREDİ YATIRIM MENKUL DEĞERLER	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
ANADOLU YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.	MKK Tarifesi	Alınmayacak	0,25 TL+BSMV	EFT Skalası uygulanacaktır	Alınmayacak	Yoktur
ATA ONLİNE MENKUL KIYMETLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınacak	Alınmayacak	Yoktur
ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınacak	Alınmayacak	Yoktur
BİZİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	0,15 TL+ BSMV	0,15 TL+BSMV	Takasbank Tarifesi	Alınmayacak	Yoktur
CAMIŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Takasbank Tarifesi	Takasbank Tarifesi	Takasbank Tarifesi	Takasbank Tarifesi	Alınmayacak	Yoktur

Aracı Kuruluşların Ticaret Ünvanı	Hesap Açma Ücreti	MKK Virman Ücreti	Başka Aracı Kuruluşa Virman Ücreti	EFT Ücreti	Damga Vergisi	Diğer
DELTA MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	0,21 BSMV Dahil	0,21 BSMV Dahil	5,25-31,50 TL	Alınmayacak	Yoktur
DENİZ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	0,10 TL	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	0,5 TL	0,5 TL	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
HAK MENKUL KIYMETLER A.Ş.	MKK Nezdinde daha önce hesap var ise ücretsiz, ilk kez açılıyorsa 5,25 TL	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
HALK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	5,25 TL BSMV dahil	5,25 TL BSMV Dahil	5,25 TL BSMV Dahil	0-1.000 TL arası 3TL+BSMV, 1.001-25.000TL arası 5TL+BSMV, 25.001-50.000TL arası 7TL+BSMV, 50.001-200.000TL arası 12TL+BSMV, 200.001-1.000.000TL arası Yüzbinde 6+BSMV, 1.000.001TL ve üzeri 60TL+BSMV	Alınmayacak	Yoktur
HSBC YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
MEKSA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	11 Kuruş	11 Kuruş	%0,05 + BSMV	%0,05 + BSMV	Yoktur

Aracı Kuruluşların Ticaret Ünvanı	Hesap Açma Ücreti	MKK Virman Ücreti	Başka Aracı Kuruluşa Virman Ücreti	EFT Ücreti	Damga Vergisi	Diğer
ŞEKER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	5,25 TL	0,10	0,10	1,47	Alınmayacak	Yoktur
TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Min 35 Tl olmak üzere %0,5	Alınmayacak	Yoktur
TEKSTİL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	0,11 TL	Beher İşlem için 1,5 TL	Alınmayacak	Yoktur
TURKİSH YATIRIM A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	0-66.000,00TL arası 5TL (BSMV dahil), 66.000,01- 317.000TL arası tutar üzerinden 0,000075 (yüzbindeyedibuçuk)+ BSMV, 317.001 ve üzeri 25TL (BSMV dahil)	Alınmayacak	Yoktur

Aracı Kuruluşların Ticaret Ünvanı	Hesap Açma Ücreti	MKK Virman Ücreti	Başka Aracı Kuruluşa Virman Ücreti	EFT Ücreti	Damga Vergisi	Diğer
YATIRIM FİNANSMAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Yatırım Finansman müşterisi olmayanlar; başka kurumlara hisse senedi virmanlarında n MKK tarifesi uygulanır.	Yatırım Finansman müşterisi olmayanlardan, İş Bankası'na yapılacak olan havalelerden alınmayacak, diğer banka ve aracı kurumlara yapılacak olan EFT ve virmanlardan; 28.000 TL'nin altında olan tutarlardan 2 TL, 28.000 TL ve üzerindeki tutarlar için 20 TL (BSMV dahil) masraf alınacaktır.	Yatırım Finansman müşterisi olmayanlar; başka kurumlara hisse senedi virmanlarından MKK tarifesi uygulanır. Yatırım Finansman müşterisi olmayanlardan, İş Bankası'na yapılacak olan havalelerden alınmayacak, diğer banka ve aracı kurumlara yapılacak olan EFT ve virmanlardan; 28,000 TL'nin altında olan tutarlardan 2 TL, 28.000 TL ve üzeri tutarlar için 20 TL (BSMV dahil) masraf alınacaktır.	Alınmayacak	Yoktur
ZİRAAT YATIRIM VE MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
ACAR YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Takasbank Tarafından Alınan Ücret	Yasal Ücret	Yoktur
EKİNCİLER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	0,50 TL	3 TL (0-30.000TL) Üzeri yüzbinde beş+ BSMV	Alınmayacak	Yoktur
İNFO YATIRIM A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur

Aracı Kuruluşların Ticaret Ünvanı	Hesap Açma Ücreti	MKK Virman Ücreti	Başka Aracı Kuruluşa Virman Ücreti	EFT Ücreti	Damga Vergisi	Diğer
METRO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
UNİCORN CAPITAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	Yoktur
TACİRLER MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Alınmayacak	Alınmayacak	Alınmayacak	0-500TL arası 3TL, 501-2.500TL arası 5TL, 2.501TL-50.000TL arası 10TL, 50.000TL üzeri 15TL	Alınmayacak	Yoktur
VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	<p>Vakıf Yatırım Menkul Değerlerde açılan hesaplarda halka arzla ilgili olarak hesap açma, virman ücreti, MKK ve diğer aracı kurumlara virman ücreti, damga vergisi alınmamaktadır. EFT ücreti 30.000 TL'ye kadar 7,00+BSMV, 30.000 TL ve üzeri 14,00+BSMV alınmaktadır. Her ay MKK tarafından alınan MKK saklama ve hesap işletim ücreti müşteriden tahsil edilmektedir. T.Vakıflar Bankası T.A.O. da halka arzla ilgili olarak açılan yatırım hesaplarından hesap açma ücreti, MKK ve diğer aracı kurumlara virman ücreti ile damga vergisi (halka arzın bitimini müteakip bir ay içinde yapılması kaydıyla alınmamaktadır. Halka arzın bitimini müteakip bir ay geçmesi halinde ise, nakit transferinde EFT ücreti olarak en az 30. TL+BSMV, en çok 500. TL+BSMV olmak üzere EFT tutarının %0,4+BSMV'si kadar masraf alınmaktadır. Ayrıca yapılan her EFT işleminde minimum 0,20 TL+BSMV, maksimum 14,50 TL+ BSMV olmak kaydıyla EFT tutarı üzerinden 0,000025 (milyonda 25)+BSMV Merkez Bankası mesaj ücreti alınmaktadır. (MKK Sicil Numarası mevcut olan müşterilerin yeniden hesap açmaları zorunlu değildir.) Hisse senedi virmanlarında ücret alınmamaktadır.</p>					

XII. ARACI KURULUŞ/KURULUŞLARA VE GİŞE HİZMETİ VEREN KURULUŞLARA ÖDENEN TOPLAM ÜCRET TUTARI VE BUNUN TOPLAM HALKA ARZ MALİYETİ İÇİNDEKİ PAYI:

Aracı Kuruluşlara ödenecek toplam ücret yaklaşık olarak 15 milyon TL'dir. Bu tutarın toplam halka arz maliyetinin yaklaşık %75'ini oluşturacağı tahmin edilmektedir.

XIII. FİYAT İSTİKRARINA İLİŞKİN İŞLEMLER:

1. Fiyat istikrarının gerçekleştirilmesinin planlanıp planlanmadığı: PLANLANIYOR

2. Fiyat istikrarına ilişkin işlemleri gerçekleştirebilecek aracı kurumun ticaret unvanı: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

3. Fiyat istikrarı işlemlerinin gerçekleştirilebileceği zaman aralığı: Payların İMKB'de işlem görmeye başlamasından itibaren 30 gündür.

4. Fiyat istikrarı işlemlerinin yerine getirilmesine yönelik garantinin olmadığına ilişkin açıklama: İŞ YATIRIM, KOZA ALTIN paylarına yönelik olarak fiyat istikrarı işlemlerinde bulunmayı planlamaktadır. Ancak, İŞ YATIRIM fiyat istikrarı işlemlerini kesin olarak yerine getireceğine ilişkin herhangi bir taahhüt vermemektedir. İŞ YATIRIM, fiyat istikrarı işlemlerine hiç başlamayabileceği gibi, fiyat istikrarı işlemlerinde bulunması halinde de, gerekçesini açıklamak suretiyle, bu işlemi istediği her an sona erdirebilir.

5. Fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerin amacı: Fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerde amaç, payın fiyatının halka arz fiyatının altına düşmesi halinde alımda bulunarak fiyat istikrarına katkıda bulunmaktır. Ancak bu işlem, herhangi bir fiyat taahhüdü niteliğinde değildir.

6. Fiyat istikrarına ilişkin sürenin bitiminden sonra fiyatların düşebileceğine ilişkin açıklama: Fiyat istikrarını sağlayıcı işlemler yukarıda Madde 3'te belirtilen süreyle sınırlıdır. Payın fiyatı, fiyat istikrarını sağlayıcı işlemler sonucunda yükselmiş olsa bile, bu sürenin bitiminden sonra tekrar düşebilir.

7. Fiyat istikrarı işlemlerinde sorumluluk ve bu işlemlerde kullanılacak kaynağın niteliği: Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca, fiyat istikrarı işlemlerine ilişkin tüm sorumluluk, bu işlemleri gerçekleştiren aracı kurum İŞ YATIRIM'a aittir. İŞ YATIRIM fiyat istikrarı işlemlerinde, ek satışın gerçekleştirilmesi durumunda ek satış sonucunda elde edilecek geliri kullanacak, ek satışın gerçekleştirilememesi durumunda, ARZ EDEN ORTAKLAR portföylerinden halka arz edilecek olan 18.000.000.-TL (onsekizmilyonTürkLirası) nominal değerli KOZA ALTIN paylarının satışından elde edilecek hasılatın %15'ine (yüzdeonbeş) tekabül eden bir meblağı fiyat istikrarı işlemlerinde kullanılmak amacıyla İŞ YATIRIM'da açılan fiyat istikrarı özel hesabına yatıracaklardır.

8. Yatırımcıların karar verme sürecinde etkili olabilecek diğer bilgiler: YOKTUR

XIV. MALİ DURUMA İLİŞKİN BİLGİLER:

A. Ortaklığın Seri:XI No:29 Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ / Uluslararası Finansal Raporlama Standartları Hükümlerine Göre Düzenlenen Mali Tabloları

1.	Ortaklığın son 3 yıllık ve 30 Eylül 2009 tarihli bilançoları:			
	31 Aralık 2006	31 Aralık 2007	31 Aralık 2008	30 Eylül 2009
VARLIKLAR				
Dönen Varlıklar	67.120.584	68.516.752	56.793.233	76.261.076
Nakit ve Nakit Benzerleri	11.927.725	17.824.461	8.480.909	3.082.005
Ticari Alacaklar	448.590	6.715.233	7.505.648	16.890.376
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	205.824	6.698.981	7.505.648	16.890.376
- Diğer Ticari Alacaklar	242.766	16.252	-	-
Diğer Alacaklar	47.094.524	29.284.292	17.019.057	10.485.372
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	44.116.856	26.492.175	11.386.732	5.625.543
- Diğer Alacaklar	2.977.668	2.792.117	5.632.325	4.859.829
Stoklar	6.480.934	12.551.626	20.998.991	43.336.413
Diğer Dönen Varlıklar	1.168.811	2.141.140	2.788.628	2.466.910
Duran Varlıklar	79.724.314	94.661.472	189.283.620	207.396.782
Maddi Duran Varlıklar	74.098.079	84.468.473	173.881.728	196.328.815
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	206.344	215.982	955.951	920.449
Şerefiye	2.784.852	2.784.852	2.784.852	2.784.852
Ertelenmiş Vergi Varlığı	2.078.953	4.576.132	2.064.434	2.027.601
Diğer Duran Varlıklar	556.086	2.616.033	9.596.655	5.335.065
TOPLAM VARLIKLAR	146.844.898	163.178.224	246.076.853	283.657.858
YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Yükümlülükler	14.365.452	22.896.854	33.303.596	60.486.337
Finansal Borçlar	846.313	2.678.633	2.147.513	6.464.331
Ticari Borçlar	7.588.828	9.110.123	20.363.449	20.121.528
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	563.475	42.097	334.861	422.384
- Diğer Ticari Borçlar	7.025.353	9.068.026	20.028.588	19.699.144
Diğer Borçlar	611.315	657.187	727.637	14.144.619
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	-	280.872	277.070	13.511.244
- Diğer Borçlar	611.315	376.315	450.567	633.375
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	1.324.962	5.142.128	4.237.633	10.349.024
Borç Karşılıkları	2.518.104	3.863.769	4.337.583	7.741.112
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	1.475.930	1.445.014	1.489.781	1.665.723
Uzun Vadeli Yükümlülükler	12.481.964	13.701.870	59.371.525	49.817.422
Finansal Borçlar	659.031	1.044.969	38.153.717	31.334.576
Borç Karşılıkları	10.180.125	11.782.233	20.198.569	17.157.480
Kıdem Tazminatı Karşılığı	748.307	874.668	1.019.239	1.325.366
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	223.285	-	-	-
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	671.216	-	-	-
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER	26.847.416	36.598.724	92.675.121	110.303.759
ÖZKAYNAKLAR	119.997.482	126.579.500	153.401.732	173.354.099
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	119.715.947	126.579.500	153.401.732	173.354.099
Ödenmiş Sermaye	44.350.000	44.350.000	44.350.000	60.000.000
Sermaye Düzeltmesi Farkları	3.578.596	3.578.596	3.578.596	3.578.596
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	3.749.449	13.852.168	22.761.202	29.504.842
Ortak Kontrol Altındaki İşletmeler Arasında Yapılan Hisse Satışı Etkisi	628.291	-	-	-

Geçmiş Yıllar (Zararları)/ Karları	-13.334.167	-9.386.850	2.440.096	-9.335.604
Net Dönem Karı	80.743.778	74.185.586	80.271.838	89.606.265
Ana Ortaklık Dışı Paylar	281.535	-	-	-
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER ve ÖZKAYNAKLAR	146.844.898	163.178.224	246.076.853	283.657.858

2. Ortaklığın son 3 yıllık ve 1 Ocak - 30 Eylül 2009 ara dönemine ilişkin gelir tabloları:

	1 Ocak - 31 Aralık 2006	1 Ocak - 31 Aralık 2007	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Ocak - 31 Aralık 2008	1 Ocak - 30 Eylül 2009
Satış Gelirleri	178.086.513	171.599.028	145.004.009	196.104.544	220.500.983
Satışların Maliyeti	-62.763.895	-72.851.539	-42.480.749	-60.283.431	-82.153.136
BRÜT KAR	115.322.618	98.747.489	102.523.260	135.821.113	138.347.847
Genel Yönetim Giderleri	-11.016.820	-17.776.097	-17.962.601	-24.426.727	-16.831.892
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	-4.172.009	-3.849.396	-4.018.981	-8.220.729	-7.162.246
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Gid.	-3.832.260	-3.440.826	-2.440.206	-4.207.224	-3.315.398
Bağlı Ortaklık Satış Karı	-	12.488.929	-	-	-
Diğer Faaliyet Gelirleri	405.937	281.959	398.504	485.193	424.421
Diğer Faaliyet Giderleri	-718.968	-418.769	-216.767	-232.071	-7.934
FAALİYET KARI	95.988.498	86.033.289	78.283.209	99.219.555	111.454.798
Finansal Gelirler	12.940.377	7.159.246	7.819.349	16.380.195	6.239.061
Finansal Giderler	-8.141.982	-4.717.796	-4.736.332	-14.456.516	-5.861.452
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER					
VERGİ ÖNCESİ KAR	100.786.893	88.474.739	81.366.226	101.143.234	111.832.407
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gid.	-20.867.409	-14.289.153	-16.831.049	-20.871.396	-22.226.142
- Dönem Vergi Gideri	-18.681.444	-17.250.047	-14.142.128	-18.359.698	-22.189.309
- Ertelenmiş Vergi (Gideri)/ Geliri	-2.185.965	2.960.894	-2.688.921	-2.511.698	-36.833
NET DÖNEM KARI	79.919.484	74.185.586	64.535.177	80.271.838	89.606.265
Vergi Sonrası Diğ. Kap. Gelir	-	-	-	-	-
TOPLAM KAPSAMLI GELİR	79.919.484	74.185.586	64.535.177	80.271.838	89.606.265
Net Dönem Karının Dağılımı:					
Ana Ortaklık Dışı Paylar	-824.294	-	-	-	-
Ana Ortaklık Payları	80.743.778	74.185.586	64.535.177	80.271.838	89.606.265
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı:					
Ana Ortaklık Dışı Paylar	-824.294	-	-	-	-
Ana Ortaklık Payları	80.743.778	74.185.586	64.535.177	80.271.838	89.606.265
Ana Ortaklığa Ait Dağ. Kar Üz. Hesaplanan Hisse Başına Kazanç	1,3457	1,2364	1,0756	1,3379	1,4934

5.	Ortaklığın Nakit Akım Tabloları
-----------	--

	1 Ocak - 31 Aralık 2006	1 Ocak - 31 Aralık 2007	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Ocak - 31 Aralık 2008	1 Ocak - 30 Eylül 2009
İşletme faaliyetleri:					
Vergi ve ana ortaklık dışı zarar öncesi kar	100.786.893	88.474.739	81.366.226	101.143.234	111.832.407
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakitin vergi öncesi kar ile mutabakatına yönelik düzeltmeler:					
Amortisman ve itfa payları	21.869.616	29.073.552	19.052.075	30.495.906	53.783.776
Faiz geliri	-4.205.727	-6.700.998	-1.774.400	-2.159.218	-594.590
Faiz gideri	1.892.741	1.753.532	1.885.970	2.482.248	587.376
Bağlı ortaklık satışından elde edilen kar	-	-12.488.929	-	-	-
Kıdem tazminatı karşılığı	394.501	484.464	129.226	232.332	491.373
Araştırma ve geliştirme giderleri	4.172.009	3.849.396	4.018.981	8.220.729	7.162.246
Çevre rehabilitasyonu, maden sahalarının ıslahı ve maden kapama karşılığına ilişkin dönem içerisinde giderleşen iskonto ve kur farkı etkisi	57.208	613.502	276.277	429.152	1.050.028
Maddi duran varlık satış (karı)/ zararı- net	-61.070	-154.960	160.411	117.184	-281.220
Ödenen vergiler	-22.914.970	-13.432.881	-14.883.544	-19.264.193	-16.077.918
Varlık ve yükümlülüklerdeki değişimler öncesi net nakit	101.991.201	91.471.417	90.231.222	121.697.374	157.953.478
Varlık ve yükümlülüklerdeki değişimler:					
Ticari alacaklardaki azalış/ (artış)	-70.789	-91.469	16.252	16.252	-
Stoklardaki (artış)/ azalış	5.188.088	-6.219.647	-4.170.224	-8.447.365	-22.337.422
İlişkili taraflardan olan ticari alacaklardaki (artış)/ azalış	46.883	-7.887.503	-3.859.979	-806.667	-9.401.371
Diğer alacaklar ve varlıklardaki azalış/ (artış)	2.571.368	-942.515	-1.301.699	-2.981.188	1.090.377
Ticari borçlardaki (azalış)/ artış	-3.943.301	2.178.934	6.869.014	11.034.854	-432.193
İlişkili taraflara olan ticari borçlardaki artış/ (azalış)	-1.573.583	-1.141.127	332.487	292.764	87.523
Diğer kısa ve uzun vadeli yükümlülüklerdeki artış/ (azalış)	411.220	1.253.810	1.063.490	-173.130	3.127.033
Ödenen rehabilitasyon	-180.829	-19.076	-2.711.627	-2.720.168	-3.985.350
Ödenen araştırma giderleri	-4.082.682	-3.624.377	-3.985.555	-8.295.021	-7.059.497
Ödenen kıdem tazminatı	-60.977	-30.488	-79.453	-87.761	-185.246
Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki kur farkı değişimi etkisi	5.280	-1.889.882	71.948	373.512	-92.064
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit	100.301.879	73.058.077	82.475.876	109.903.456	118.765.268
Yatırım faaliyetleri:					
Tahsil edilen faiz	952.333	1.487.558	6.345.954	6.344.056	1.298.015
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımları ve verilen sabit kıymet avansları	-39.117.644	-41.148.221	-82.083.453	117.303.343	-71.428.036
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar satışından elde edilen hasılat	69.782	222.284	464.582	523.214	558.801
Bağlı ortaklık satışından elde edilen nakit	-	10.916.789	-	-	-
Ana ortaklık dışı payların satın alımı sırasında çıkan nakit	-5.226.440	-	-	-	-
İlişkili taraflara ticari olmayan alacaklardan tahsilat	10.422.424	32.794.909	38.424.688	52.399.500	17.975.027
İlişkili taraflara ticari olmayan alacak olarak sağlanan nakit	-30.914.636	-9.750.965	-36.865.690	-41.478.895	-13.150.620
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit	-63.814.181	-5.477.646	-73.713.919	-99.515.468	-64.746.813
Finansman faaliyetleri:					
Banka kredileri ödemeleri	-1.240.404	-1.593.732	-1.396.826	-2.196.421	-2.675.651
Banka kredilerindeki artış	-	3.811.990	31.428.714	38.492.983	-
Ödenen faiz	-1.466.505	-610.491	-1.627.194	-2.201.182	-414.048
İlişkili taraflara ticari olmayan borç olarak sağlanan nakit	-	280.872	47.421	296.028	13.602.342
İlişkili taraflara ticari olmayan borç ödemesi	-	-	-283.818	-299.830	-368.168
Ödenen temettü	-22.369.138	-65.462.216	-53.449.606	-53.449.606	-69.653.898
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit	-25.076.047	-63.573.577	-25.281.309	-19.358.028	-59.509.423
Nakit ve nakit benzeri değerlerdeki (azalış)/ artış	11.411.651	4.006.854	-16.519.352	-8.970.040	-5.490.968
Dönem başındaki nakit ve nakit benzeri değerler	521.354	11.927.725	17.824.461	17.824.461	8.480.909
Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki kur farkı değişimi etkisi	-5.280	1.889.882	-71.948	-373.512	92.064
Dönem sonundaki nakit ve nakit benzeri değerler	11.927.725	17.824.461	1.233.161	8.480.909	3.082.005

6.	Ortaklığın özsermaye değişim tabloları:
-----------	--

	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltmesi Farkları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar (Zararları)/Karları	Net Dönem Karı	Toplam Özkaynaklar
1 Ocak 2008	44.350.000	3.578.596	13.852.168	-9.386.850	74.185.586	126.579.500
Önceki dönem karının geçmiş yıllar zararlarına transferi	-	-	-	74.185.586	-74.185.586	-
Yasal yedeklerin ayrılması	-	-	8.909.034	-8.909.034	-	-
Temettü ödemesi (Dipnot 37.f)	-	-	-	-53.449.606	-	-53.449.606
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	64.535.177	64.535.177
30 Eylül 2008	44.350.000	3.578.596	22.761.202	2.440.096	64.535.177	137.665.071
1 Ocak 2009	44.350.000	3.578.596	22.761.202	2.440.096	80.271.838	153.401.732
Önceki dönem karının geçmiş yıllar karlarına transferi	-	-	-	80.271.838	-80.271.838	-
Birikmiş karlardan ödenmiş sermayeye transfer (Dipnot 27)	15.650.000	-	-	-15.650.000	-	-
Yasal yedeklerin ayrılması	-	-	6.743.640	-6.743.640	-	-
Temettü ödemesi (Dipnot 37.f)	-	-	-	-69.653.898	-	-69.653.898
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	89.606.265	89.606.265
30 Eylül 2009	60.000.000	3.578.596	29.504.842	-9.335.604	89.606.265	173.354.099

	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltmesi Farkları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Ortak Kontrol Altındaki İşletmeler Arasında Yapılan Hisse Satışı Etkisi	Geçmiş Yıllar (Zararları)/Karları	Net Dönem Karı	Ana Ortaklık Dışı Paylar	Toplam Özkaynaklar
1 Ocak 2006	7.549.147	130.042.375	-	628.291	-87.400.583	15.649.852	1.365.570	67.834.652
Sermaye düzeltmesi farklarının ödenmiş sermayeye transferi (Dipnot 27)	36.800.853	-36.800.853	-	-	-	-	-	-
Önceki dönem karının geçmiş yıllar zararlarına transferi	-	-	-	-	15.649.852	-15.649.852	-	-
Birikmiş zararlar mahsubu	-	-89.662.926	-	-	89.662.926	-	-	-
Yasal yedeklerin ayrılması	-	-	3.749.449	-	-3.749.449	-	-	-
Temettü ödemesi (Dipnot 37.f)	-	-	-	-	-22.369.138	-	-	-22.369.138
Ana ortaklık dışı paylardan hisse alımı (Dipnot 3.b)	-	-	-	-	-5.127.775	-	-259.741	-5.387.516
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	80.743.778	-824.294	79.919.484
31 Aralık 2006	44.350.000	3.578.596	3.749.449	628.291	-13.334.167	80.743.778	281.535	119.997.482
Önceki dönem karının geçmiş yıllar zararlarına transferi	-	-	-	-	80.743.778	-80.743.778	-	-
Yasal yedeklerin ayrılması	-	-	10.102.719	-	-10.102.719	-	-	-
Temettü ödemesi (Dipnot 37.f)	-	-	-	-	-65.462.216	-	-	-65.462.216
Konsolidasyon kapsamından çıkış (Dipnot 3.c)	-	-	-	-628.291	-1.231.526	-	-281.535	-2.141.352
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	74.185.586	-	74.185.586
31 Aralık 2007	44.350.000	3.578.596	13.852.168	-	-9.386.850	74.185.586	-	126.579.500
Önceki dönem karının geçmiş yıllar zararlarına transferi	-	-	-	-	74.185.586	-74.185.586	-	-
Yasal yedeklerin ayrılması	-	-	8.909.034	-	-8.909.034	-	-	-
Temettü ödemesi (Dipnot 37.f)	-	-	-	-	-53.449.606	-	-	-53.449.606
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	-	80.271.838	-	80.271.838
31 Aralık 2008	44.350.000	3.578.596	22.761.202	-	2.440.096	80.271.838	-	153.401.732

XV. DİĞER HUSUSLAR: YOKTUR

**PAYLARINI HALKA
ARZ EDECEK ORTAK
KOZA İPEK HOLDİNG A.Ş.**

**PAYLARINI HALKA
ARZ EDECEK ORTAK
ATP İNŞAAT ve TİCARET A.Ş.**

**PAYLARI HALKA ARZ EDİLECEK KURULUŞ
KOZA ALTIN İŞLETMELERİ A.Ş.**

KONSORSİYUM LİDERLERİ

AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

KONSORSİYUM EŞ LİDERLERİ

**FİNANS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
TÜRKİYE SİNAİ KALKINA BANKASI A.Ş.
YAPI KREDİ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.**

KONSORSİYUM ÜYELERİ

**ANADOLU YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
ATA ONLİNE MENKUL KIYMETLER A.Ş.
ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
BİZİM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
CAMİŞ MENKUL DEĞERLER A.Ş.
DELTA MENKUL DEĞERLER A.Ş.
DENİZ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.
HAK MENKUL KIYMETLER A.Ş.
HALK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
HSBC YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
MEKSA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
ŞEKER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
TEB YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
TEKSTİL MENKUL DEĞERLER A.Ş.
TÜRKİŞH YATIRIM A.Ş.
YATIRIM FİNANSMAN MENKUL DEĞERLER A.Ş.
ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
ACAR YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
EKİNCİLER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
İFO YATIRIM A.Ş.
METRO YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
UNİCORN CAPITAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.
TACİRLER MENKUL DEĞERLER A.Ş.
VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.**

Bu sirkülerde yer alan ve tarafımızca denetlenen 30 Eylül 2009, 31 Aralık 2008, 2007 ve 2006 tarihlerine ilişkin mali durum ve faaliyet sonuçlarına ait bilgilerin kuruluşumuzca düzenlenen denetim raporuna uygunluğunu onaylarız.

Başaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

a member of PricewaterhouseCoopers

Murat Sancar, SMMM

Sorumlu Ortak Başdenetçi

İstanbul, 21 Ocak 2010

BJK Plaza, Süleyman Seba Caddesi No: 48 B Blok Kat 9 Akeretler Beşiktaş 34357 İstanbul